
  
 
 
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.09.2013 г. № 73 

 
Об избрании мандатной комиссии Думы  

Качканарского городского округа 
 

 
В соответствии с пунктом 108 статьи 24 Главы V1 Регламента 

Думы Качканарского городского округа, в целях эффективной 
организации работы Думы, Дума Качканарского городского округа, 

 
         РЕШИЛА: 

 
1.Избрать мандатную комиссию Думы Качканарского городского 
округа в количестве 7 (семи)  следующих депутатов: 
Курильченко Сергея Владимировича 
Помазкина Владимира Михайловича 
Даутова Габбаса Фанзовиевича 
Касимова Наила Шамилевича 
Кирдяшкина Олега Ивановича 
Утягуловой Елены Ивановны 
Подобедова Юрия Викторовича 

 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 
 
 
 
 

Председательствующий на заседании                                            Канисев И.И. 
 
 
  


